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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Cumhuriyetimizin 94. Yılı, ülkemizin  
doğum günü yurtta coşkuyla kutlandı. Rotary  
ailesinde de gelenek haline geldiği gibi  
coşkuyla ve büyük bir gurur ile kutlandı. Bu  
manzaralar hepimizin özlediği ve hasretle  
beklediği manzaralardı. 
 Her anı ayrı bir destan olan Kurtuluş  
Savaşını anlamamız ve anlatmamız bu ülkenin  
değerlerinin, temel taşlarının anlaşılması, Cumhuriyetin bize getirdiği kazanımların 
değerinin daha iyi bilinmesi açısından son derece önemlidir. Hafta sonunda yabancı 
dergilerin birinde 1920’li yıllarda yayınlanmış bir karikatür gördüm. Modern giyimli bir 
Avrupalı bayan bir ilana imrenerek bakıyordu ve ilanda  ‘Hafta sonunda Türkiye’de 
yapılacak seçimlerde Türk kadınları seçme ve seçilme hakkı elde etmiş olarak katılacaklar’ 
yazıyordu.  
 Kurulduğu günden itibaren kuruluş mücadelesiyle, kuruluş stratejisiyle, 
demokrasiyi benimseyen yapısıyla ve belki de tüm zamanların en klas, karizmatik lideriyle 
tüm dünyanın saygı gösterdiği, örnek aldığı ve kurtuluş mücadelesi veren birçok ülke için 
rol model olan bir Cumhuriyetin çocuklarıyız biz. Bugün geçmiş dönemi eleştirmek kolay 
gelebilir, ya da o dönem yapılan her şeyin tamamıyla doğru olduğunu hiçbir zaman iddia 
edemeyiz ama tarihi olaylar o zamanın koşulları ile değerlendirilmelidir. Hangi tarih 
kitabına bakarsanız bakın, o dönemin hangi devlet başkanının değerlendirmelerini 
incelerseniz inceleyin; Kurtuluş savaşı ile başlayan ve 29 Ekim 1923’te Cumhuriyetin ilanı 
ile devam eden süreç herkesin gözünde bir destandır, örnek alınacak ve ayakta saygı 
gösterilecek bir varoluş mücadelesidir. Bunu anlatmak ve yaşatmakta bizlerin birinci 
görevidir. 
 Böylesi mücadele vermiş bir neslin evlatları olarak bizler de birey olarak, kulüp 
olarak bölgemize ve ait olduğumuz topluluğa değer katma çabalarımıza hız kesmeden 
devam ediyoruz. Bununla ilgili yaptığımız değerlendirmelerde kulübümüzü büyütmenin 
ve çeşitliliği arttırmanın hizmetlerimizin daha etkin olması için bir gereklilik olduğunu 
belirlemiştik. Bu süreçte aramıza yeni üyeler katılması çabalarımız da yeni kadın üye 
katılmasına öncelik vermiştik. Bugün ne mutlu ki aramıza yeni katılan 6 yeni üyeden 5’i 
kadın üye. Tüm yeni üyelerimize hoş geldiniz demek istiyorum ancak aramıza katılan 
kadın üye dostlarımıza daha farklı bir heyecan ve motivasyonla hoş geldiniz demek 
istiyorum. 32 yıllık kulüp tarihinin ilk kadın üyeleri olacaklar ve yeni fırsatlar için bir öncü 
olacaklar. Ben hepsi birbirinden değerli yeni dostlarımıza hoş geldiniz derken, tüm 
dostlarımı bu akşam yapılacak yeni üye katılım törenine davet ediyorum. Yeni 
üyelerimizin hepsi Rotary’nin ve Ordu Rotary Kulübünün ne kadar etkin bir organizasyon 
olduğunu biliyorlar ancak eminim bu akşam onlara yapacağımız yüksek katılımlı bir üye 
kabul töreni ile hepimizin motivasyonu bir üst seviyeye çıkacaktır. 
 Tüm dostlarıma bu süreçte bana ve yönetim kuruluna verdikleri destek için 
teşekkür ederim, sizlerin desteği ve güveni ile daha da etkin bir kulüp olmak için 
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 

Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
                         Rtn. Hakan Karakaş 
       Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017–18)   
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1662.Toplantı Yeri : Ordu Rotary Kulüp Lokali 

Gün/Saat  : 24.10.2017 Salı /19.30 

Konuklarımız : Rtc. Kübra Bölükbaş (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı) 

       Rtc Asya Metin, (Ordu Rotaract Kulübü Sekreter) 

       Sn. Özcan Erbaş, (İnşaat Mühendisi), (Rtn. Meltem Erbaş’ın konuğu) 

       Sn. Doç. Dr. Hasan Serdar Işık (Rtn. İsmail Aydın’ın konuğu) 

       Sn. Dr. Özgür Kabagöz (Kulüp Konuğu)      

Toplantıya Katılamayanlar   :   Rtn. Hakan Duman  Rtn. Hasan Karamustafaoğlu  
   

Devam Oranı     (%) :  92.30 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      24 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 
 

 
    

   Kulübümüzün 1662’inci, toplantısı 24 Ekim 2017 Salı günü Ordu 
Rotary Kulübü Lokalinde yapıldı. Dönemin 15.Toplantısı, Başkanımız Rtn. 
Hakan Karakaş’ın konuklarımızı tek tek tanıtmasından sonra, güzel bir 
toplantı olması temennisiyle “ Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. 
Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve 
kulüp haberlerini sundu.  

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  

— Bu hafta aramıza yeni 

katılan üyelerimize aramıza hoş 

geldiniz diyerek kendilerini tekrar kutladı. 

— Üye kabul törenimizin, 31 Ekim 2017 Salı günü Gardenya Restaurantda eşli 

olarak yapılacağını, 

— Samsun Yelken Kulüpte 27 Ekim 2017 Cuma günü, Karadeniz Rotary Kulüpleri ile birlikte, Cumhuriyetimizin 

Kuruluşunun 94. Yıldönümü olması münasebetiyle bir eşli bir gece tertip edildiğini, 

— Aralık ayında kulüp olarak ikinci el eşya pazarı, adı altında bir Pazar oluşturulacağını, 

—  TEOL Dil Merkezinin, Kasım ayı için yetişkinlere yönelik, İngilizce kurs programı oluşturduğunu, katılmak isteyen 

dostların Rtn. Eşi Şükran Çolak ile irtibata geçmelerini, 

—  112.RYLA (Engelliler) Semineri 02–05 Kasım 2017 tarihlerinde Kastamonu İksir Resort Town’da yapılacağını, 

— Kulüp olarak verilecek burs programına, 

maddi katkıdan bulunmak isteyen dostların, 

kendisine bilgi vermelerini, 

— Kısa ve Uzun Dönem Gençlik Değişim 

Programlarına öğrenci göndermek için 

başvuruların başladığını, 

— 12. Mevlana Dostluk ve Barış 

Etkinliklerinin,  08–10 Aralık 2017 tarihlerinde 

Konya RAMADA Plaza’da yapılacağını, 

—  Rotary Dergisi Eylül - Ekim 2017 

sayısında Kulübümüzün üç etkinliğine yer verildiğini, belirterek konular hakkında üyelerimize ayrıntılı bilgiler sundu.  
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 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Aramıza yeni katılan Rtn. Funda 
Irmak Yılmaz’ın, kendisini tanıtması için söz verdi. Sn. Funda Irmak Yılmaz, 
kendisinin Ordu Ziraat Fakültesinde Öğretim üyesi olarak çalıştığını, daha önce 
birkaç kez Ordu Rotary Kulübünün etkinliklerinde bir arada olduklarını belirtti. 
Ordu Rotary camiasında olmaktan mutlu olduğunu ifade etti.  

 Dönem Başkanımız Hakan 
Karakaş;  Ordu Rotary Kulübünde bir 
ilk olarak aramıza Rotaryen eşi olarak 
katılan Sn. Özcan Erbaş’a söz verdi. 
Sn. Özcan Erbaş aslen Adanalı 
olduğunu, Rotary Kulüpleri ile uzak 
olmadığını bir iş dolayısıyla burada 
bulunduğunu, Ordu Rotary 
Kulübünde de bir ilk olarak aranızda olduğunu öğrendiğini belirtikten sonra 
teşekkür ederek konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  aramızda konuk olarak bulunan, 

Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalı Başkanı, Doç. Dr. Hasan Serdar Işık’a söz verdi.  Doç. Dr. 
Hasan Serdar Işık, Beyin cerrahisi bölümü olarak yaptıkları 
çalışmaları, hastanenin ve çalışma ortamının yetersiz olmasına 
rağmen, güzel çalışmalar yaptıklarını belirterek, Ordu Üniversitesi 
Tıp fakültesi hakkında bilgiler verdikten sonra teşekkür ederek,  
konuşmasını tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; Yüksek katılımdan 
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 1662’inci toplantı 
devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1663’üncü 
toplantımızı Gardenya Restaurantda üye kabul töreni şeklinde 
yapılacağını duyurduktan sonra toplantıyı kapattı.  

 
 
 
 

 1662. toplantımızda 24 Ekim Dünya Polio Farkındalık Günü olması nedeniyle Polio’nun bitirilmesine bu 
kadar kaldı işareti ile toplu olarak bir resim çekerek sosyal medya hesaplarımızda yayınladık.   

 UR 2430.Bölge Federasyonu Kısa Dönem Gençlik Değişim Kampı düzenlemek ve 2018–2019 Dönemi Kısa ve 
Uzun Dönem Gençlik Değişim Programlarına öğrenci göndermek için başvuru süresi başlamış olup, son müracaat 
tarihi 01 Aralık 2017 dir. Daha geniş bilgi kulüp ofisinden temin edinilebilir.  
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 Üye kabul törenimiz 31 Eylül 2017 Salı günü Gardenya 
Restaurantda düzenlenecek eşli yemeğimizde yapılacaktır. Bütün 
üyelerimize duyurulur. 

 Kastamonu Rotary Kulübü ev sahipliğinde 112.RYLA 
(Engelliler) Semineri 02–05 Kasım 2017 tarihlerinde Kastamonu İksir 
Resort Town’da yapılacaktır. 

 UR 2430.Bölge 2018–2019 Dönemi, Başkanlar Eğitim 
Semineri (BES) ve Asamblesi, Gaziantep Zeugma Rotary Kulübü 
organizasyonunda, 11–15 Nisan 2018 tarihlerinde Antalya Xanadu 
Hotel’de yapılacaktır.  

 Aralık ayı içinde, kulüp olarak “2.El Eşya Pazarı Projemizi” 
gerçekleştireceğiz. Bununla ilgili çalışmalarımız başlamıştır. Geniş bilgi 31 Ekim 
2017 tarihinde yapılacak olan eşli yemeğimizde verilecektir.  

 Konya Rotary Kulübü ev sahipliğinde,  “12. Mevlana Dostluk ve Barış 
Etkinlikleri ” 08–10 Aralık 2017 tarihlerinde Konya RAMADA Plaza’da 
yapılacaktır. 

 Çankaya Rotary Kulübünün “Afrika’ya Gidiyoruz” projesi, 10 adet 
sağlık kabini temin edilmesi, tıbbi ekipmanla donatılarak Nijerya’ya gönderilmesi 
ve ayrıca Nijerya’da bu birimlerde istihdam edilecek birinci basamak sağlık 
personelinin Türkiye’den gidecek gönüllü uzmanlar tarafından eğitilmesini 
kapsamaktadır. Şubat ayı içerisinde hayata geçirilecek proje için, kulüplerden 
maddi katı beklenilmektedir. 

 
 

 

Rtn.Ali ÇAKIR’ın evlilik yıldönümü..................................................................03 Kasım 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

 

“ Büyük başarıların sahipleri, küçük işleri titizlikle 

yapabilme sabrını gösteren kişilerdir. ” 

              (Schiller)  

 

 

Rtn. Adem Kılıç 
1988 yılında Erzurum’ da doğdu. 1999 yılında Erzurum Mimar Sinan İlköğretim Okulu’nda 

İlkokulu okudu. 2002 yılında Erzurum Yahya Kemal İlköğretim Okulu’nda Ortaokulu okudu. 2006 
yılında Erzurum Anadolu Güzel Sanatlar Lisesinde Lise Eğitimini okul ikincisi olarak tamamladı.  

2010 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Müzik Bilimleri 
Bölümünü, Fakülte üçüncüsü ve bölüm birincisi olarak Lisans eğitimini tamamladı. 

2010 Erzurum Atatürk Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Müzik Bilimleri Bölümünde 
Pedagojik Formasyon Eğitimini tamamladı. 2010 Yüksek Lisansı birincilikle kazandı.  

2014- Ordu Üniversitesi, Müzik ve Sahne Sanatlar Fakültesi, Müzik Bölümü’nün açmış 
olduğu sınavı başarıyla geçerek Öğretim Görevlisi olarak çalışmaya başladı ve halen bu kurumda 
çalışmaya devam etmektedir. 

2015 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Müzikoloji Ana sanat 
Dalı Yüksek Lisanstan Mezun oldu.  

2015 yılında askerlik hizmetini tamamladı. 
2016 yılında Eğitim Öğretim döneminde Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müzik Anasanat Dalında 

Doktora eğitimini sürdürmektedir. 
20.09.2016 tarihinde Ordu Rotaract Kulübü üyesi oldu. 05.10.2017 tarihinde Ordu Rotary Kulübü üyesi oldu. Rotaract 

yaşını doldurana kadar hem Rotaract ve Rotary üyeliğini sürdürecektir. 
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Rtn. Meltem Erbaş 
25.05.1974 yılında Osmaniye’de doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Osmaniye’de 

tamamladı. 
 1997’de Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Ziraat Mühendisliği 

bölümünden mezun oldu.   
Çeşitli sektörlerde öğretmenlikte dâhil olmak üzere (Bilgisayar Öğretmenliği) 

on sene kadar çalışma hayatı oldu. Evli, Ege ve Alp adında iki oğlu vardır.  
Hobileri arasında Profesyonel Fotoğraf, scuba diving ve müzik yer 

almaktadır. 

 
 

Rtn. Nagihan Akarsu 
 Nagihan Akarsu, 26 Temmuz 1988 tarihinde Ordu’da ailesinin 4. çocuğu olarak 
dünyaya geldi. Anne babası emekli Ordu’da ikamet edip, birlikte yaşamaktadırlar.  
 İlkokulu Şehit Üsteğmen Doğan Gökbulut, ortaokulu Merkez İlköğretim ve liseyi 
Yabancı Dil Ağırlıklı Atatürk Lisesi’nde tamamladı.  
 2006 yılında Tubitak Bursu kazanarak Ankara Üniversitesi Psikoloji Bölümünü 
kazandı. 2010 yılında Lisans tezini “Kadına Yönelik Şiddet” üzerine yaparak 
üniversiteden mezun oldu.  6 ay kadar Ankara’da bir Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde çalıştıktan sonra, 2011 yılında Ordu’ya taşındı. 7 yıldır Ordu’da bir 
Özel Hastanede psikolog olarak çocuk, ergen, yetişkin alanında danışmanlık hizmeti 

vermektedir. Bekârdır.  
 Seyahat etmekten, yeni insanlarla tanışmaktan, tenis oynamaktan ve kitap okumaktan inanılmaz keyif 
alır. Yenilik, hareketlilik, değişim vazgeçilmezleri arasındadır. 
 Rotaract Kulübü ile 2015 yılında ortak bir arkadaş vasıtasıyla tanıştı. Üye olmasının hemen akabinde 
2016 yılında Toplum Hizmetleri Komite Başkanlığı yaptı. 2016–2017 yılında ise 2430. Bölge Ordu Rotaract 
Kulübü Dönem Başkanlığını üstlendi. Rotaract’ı yeni tanımasına rağmen birçok bölge organizasyonuna 
katılarak eğitimlerini tamamladı. Mesleğinin avantajını da kullanarak tek başına yapamayacağı birçok proje 
ve etkinliği bu dönemde Rotaract arkadaşları ile birlikte gerçekleştirme şansı buldu.  
 2017–2018 döneminde Ordu Rotaract Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine ve Rotaract 
hayatına devam etmektedir. 0 5 Ekim 2017 tarihi itibariyle Ordu Rotary Kulübü üyesi oldu. Ordu Rotary 
Kulübünün ilk kadın Rotaract-Rotaryen üyesi olarak tarihe geçmiştir. 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
  1977 yılında İstanbul’da doğdu. 1994 yılında Haydarpaşa 
Lisesi’nden, 1999 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü’nden mezun oldu. 2001 yılında aynı bölümde 
Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 2002 yılında Trakya 
Üniversitesi,  Fen Bilimleri Enstitüsü Toprak Anabilim Dalı Bitki Besleme 

ve Toprak Verimliliği Bilim Dalı’nda Yüksek Lisans eğitimini 
tamamladı. 2003 yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak 
Bölümü’nde görevlendirildi ve aynı yıl doktora eğitimine başladı. 2009 

yılında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Anabilim Dalı’da 
“Bafra Ovası Tarım Topraklarının Mikrobiyolojik Ve Biyokimyasal Özellikleri İle Bazı Efektif Grupların 

Aktivitelerinin Saptanması” adlı doktora çalışmasını tamamlayıp Ziraat doktoru ünvanını aldı.  
 Halen Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme bölümünde öğretim üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Irmak Yılmaz, Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı olduğu dönemde şimdiki 
Ordu Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden lisans mezunu olup Ordu Üniversitesi'ne öğretim üyesi olarak 
atanan ilk akademisyen dir. 
Toprak mikrobiyolojisi üzerine çeşitli çalışmaları olup yabancı dili İngilizcedir. 
 Ordu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema TV Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet YILMAZ ile 
evlidir. Neva Yılmaz’ın annesidir. 
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TARİH

03 Kasım 2017 Cuma

07 Kasım 2017 Salı

14 Kasım 2017 Salı

19 kasım 2017 Pazar

21 Kasım 2017 Salı

28 Kasım 2017 Salı 

Hamsi Şov Saat 14:00

Kulüp toplantısı

Samsun Atakum - Ordu Rotary  ve Ünye Rotary Kulübü Ortak Toplantı 

ORDU ROTARY KULÜBÜ KASIM AYI PROGRAMI

AKTİVİTE
İkinci el eşya komitesi toplantısı (Kulüp lokali)

Kulüp toplantısı

Kulüp toplantısı

 
Rtn. Ayda Rasti 
 18 Şubat 1989'da İran'da doğdu.. Şiraz Üniversitesi, Şehir Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. Sonra Barselona'ya gitti ve kent tasarımında yüksek 
lisansına başladı. Mezun olduktan sonra, kentsel araştırmalarda başka bir yüksek 
lisans yaptı. Barselona'da yıl boyunca, farklı kentsel tasarım ölçeğinde 3 yüksek 
lisans diplomasına sahip oldu. Birçok uluslararası alanda konferanslara katıldı. 
 Ana dili Farsça ve ayrıca çok iyi derecede İngilizce biliyor.  Türkçe 
öğrenmeye başladı. İngilizce ve İspanyolca öğretmeni olarak çalışıyor. 
 Ondan fazla Asya ve Avrupa ülkesinde bulundu. Çok kültürlü alanlarda 
çalışmayı seviyor. 
 

Rtn. Arzu Sönmez 
 10 Temmuz 1985 yılında iki çocuklu bir ailenin ilk çocuğu olarak Ordu’da 
doğdu. İlkokulu Altın Fındık İlköğretim okulunda, Ortaokulu Ordu Anadolu Lisesinde 
okuduktan sonra, Liseyi Özel Ordu Fen Lisesinde burslu olarak okudu. Özel Ordu Fen 
Lisesinin ilk mezunlarındandır. Emekli annesi ve serbest meslekle uğraşan babası ile 
birlikte yaşamaktadır. Yüksek Makine Mühendisi kardeşi evli ve bir çocuk babasıdır. 
2003 yılında Antalya Akdeniz Üniversitesi Gıda Mühendisliğini kazanmıştır. Üniversite 
öğreniminin ikinci yılında Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi İşletme 
Bölümüne kayıt olarak, iki lisans eğitimini paralel sürdürmüştür. Üniversite eğitimi 
boyunca birçok öğrenci kulübünde aktif rol almıştır. 2007 yılında memleketine dönüş 
yaptığında,  kısa süre Catring sektöründe çalışmış, 2009 yılından bu yana da 

Uluslararası bir şirkette kalite şefi olarak görev almaktadır. 
 Rotary ve Rotaract ile 2014 yaz sonunda, şu anda da yöneticisi olan Ordu Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Rtn. Hakan Karakaş ve Ordu Rotary Kulübü eski üyelerinden Rtn. Barbaros Levent vasıtası ile tanışmıştır. Ordu 
Rotaract Kulübü kurucu üyelerindendir. 2015–2016 Döneminde; UR 2430. Bölge Ordu Rotaract Kulübü henüz 6 
aylık bir kulüp iken başkanlık görevini, ardından 2016–2017 dönemlerinde Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini 
yapmış ve 2017 Haziran sonunda kulüpten emekli olmuştur. Rotaract hayatı boyunca hem kulübünü hem de 
kendisini geliştirecek Rotary ilkelerini benimsemiş, Dünya’nın her yerine iyilik ve güzellik ulaştırmanın, 
hayallerini gerçekleştirmenin, sadece birlik olarak, dost olarak ve inanarak gerçekleştirilebileceğini tecrübe 
etmiştir. 
 Eski bir Latin dansçısı ve eğitmenidir. Yeni yerler keşfetmek, yeni insanlar tanımak, insanlığa ve kişisel 
gelişimine fayda sağlayacak projelerde yer almak ve spor yapmak olmazsa olmazlarındandır. 
 2017-2018 Döneminde, Rotary Fark Yaratır sloganının adeta canlı kanlı kanıtı olarak Ordu Rotary 
Kulübü’nün ilk kadın üyelerinden biri olma onuru ile Rotary hayatına başlangıç yapmıştır. 
 

YENİ ÜYELERİMİZİN SINIFLANDIRMA LİSTESİ 
 Rtn. Arzu Sönmez   Gıda Mühendisi 

 Rtn. Nagihan Akarsu    Psikolog  

 Rtn. Adem Kılıç    Öğretim Görevlisi (Ordu Üniversitesi) 
  Rtn. Meltem Erbaş    Ziraat Mühendisi 

 Rtn. Funda Irmak Yılmaz   Öğretim Üyesi (Ordu Üniversitesi) 
  Rtn. Ayda Rasti    Eğitim  (İngilizce ve İspanyolca Öğretmeni) 
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ULUSLARARASI ASAMBLE 
Uluslararası Asamble, tüm dünyada 1 Temmuz'da göreve başlayacak olan gelecek dönem guvernörlerini, yeni 
görevlerine hazırlamak amacıyla her yıl Şubat veya Mart aylarında toplanır. Gelecek dönem guvernörleri, eşleri ile 
birlikte, tecrübeli Rotary liderlerinin ev sahipliğinde, bir haftayı aşkın eğitim ve motivasyon oturumlarına katılırlar. 
Asamble'de kendi guvernörlük dönemleri süresince R.l. başkanı olarak görev yapacak olan özel Rotaryen ile de 
tanışırlar ve önümüzdeki yıl kendi bölge konferanslarına esas teşkil edecek R.l. temasını öğrenirler. 
İlk Uluslararası asamble 1919 yılında ABD'de Chicago'da (İllinois> yapıldı. Daha sonra asambleler Lake Placid (New 
York>, Boca Raton (Florida) ve Nashvill'de (Tennessee> düzenlendi. Son yıllarda ise asamble Anhaim'da (California) 
yapılmıştır. Bununla birlikte, asamble nerede yapılırsa yapılsın, genel kurul salonunun üzerindeki tabelada yazılı olan 
yazı yıllardır aynı kalmıştır. "Oğrenmek için gir.. Hizmet için ilerle." 
  

BÖLGE ASAMBLESİ 
Rotary başkanlığının her yıl yenilenmesi nedeniyle her yıl bu görevi üstlenecek 35.500 kulüp başkanı görevlerini 
yürütebilecek bilgiyi edinmeleri gerekir. Dünyadaki 500 Rotary bölgesinin liderlik konusunda eğitilmesi işte bu yıllık 
bölge asamblelerinde olur. 
Bölge asamblesi yönlendirme, yüreklendirme, Rotary bilgisi ve yeni fikirler sağlayarak kulüp görevlileri, yönetim 
kurulu üyeleri ve komite başkanlarına yön verir. Bazı çok deneyimli bölge liderleri Rotary yönetimi ve hizmet 
projelerinin her kademesi hakkında bilgi görüşlerini anlatırlar. Asamblede tüm katılanlar değerli yeni fikirler 
edinerek kulüplerini daha etkin ve ilginç duruma getirmek donanımına sahip olurlar. Genellikle 8 veya 10 kadar 
delege her kulüpten gelerek bu eğitim toplantılarına katılırlar. bölge Asamblesinin bir önemli yönü de program 
içeriğinin gelecek bölge guvernörü tarafından gözden geçirilmesi ile yeni Rotary international başkanının 
düşüncelerinin görüşülmesidir. 
Bölgesel amaç ve hedefler bu toplantılarda tanımlanır, planlar görüşülür ve gerçekleştirmek için yeni gelişimler 
konuşulur. 
Her Rotary kulübünün başarısı bu yıllık bölge asamblesinde kulübün tüm olarak temsili ile mümkün olur.  
 

BÖLGE KONFERANSI 
Rotary bölge konferansına katılmayan çok sayıda Rotaryen vardır. Oysaki Rotary üyeliğinin en keyifli ve en kazançlı 
etkinliğini yaşama fırsatını kaçırmışlardır. 
Bölge konferansları, sadece kulüp yöneticileri ve komite üyeleri için değil, tüm kulüp üyeleri ve eşleri içindir. Bölge 
konferansının amacı dostluğu geliştirmek, eğlenmek, etkileyici konuşmacıları dinlemek ve Rotary üyeliğini anlamlı 
hale getirecek hoş tartışmalar yapmaktır. 
Bölge konferansına katılan her kişi, edindiği yeni deneyimler, bakış açıları ve konferansta oluşturulan dostlukları ile 
kendini daha güçlü hisseder. Konferansa bir defa katılan her yıl tekrar tekrar katılmayı keyifli bir alışkanlık haline 
getirir. 
Sayıları 500 kadar olan Rotary bölgelerinin her biri yılda bir defa konferans tertipler. Bu konferanslar o denli 
önemlidir ki, Rotary lnternational'ın başkanı her konferansta üyelere bir konuşmacı kişisel temsilci gönderir. 
Programda her zaman bir kaç önemli eğlence etkinliği, ilginç tartışma konuları ve etkileyici programlar bulunur. 
Bir bölge konferansına katılmanın beklenmeyen bir yararı da Rotary üyelerinin rahat bir ortamda birbirleri ile 
kuracakları yeni dostluklardır. Bölge konferanslarında yapılan sohbetlerden sonsuza uzanan yeni dostluklar gelişir. 
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